
Město Miletín vyhlašuje u příležitosti 200. výročí od
narození slavného rodáka města 

Karla Jaromíra Erbena

 ,,Výtvarnou soutěž na motivy díla
K.J.Erbena“

Kategorie :
 I. Mateřské školky do šesti let včetně

II.v ěková kategorie 7-8 let
III.v ěková kategorie 9-11 let
IV.v ěková kategorie 12-15 let

V. věková kategorie 16-19 let

Téma : MŠ, kat.II,III – vodník
kat.IV,V – polednice

Výtvarná  technika  :  libovolná  (kresba,plastika  z  různého  materiálu).Počet  děl  :
maximálně 2.Termín dodání děl : od 1.5.2011 do 30.6.2011 na adresu Město Miletín,
nám.K.J.Erbena 99, 507 71 pan Nosek Miroslav. Vernisáž v Sousedském domě v době
konání  Svatojakubského  jarmarku  dne  23.7.2011,  kde  proběhne  hodnocení  děl
veřejností  hlasováním.  Odborná  porota  posoudí  díla  v  září  2011.Vyhlášení  laické
poroty a odborné poroty proběhne na slavnostním večeru dne 5.11.2011. Díla musí být
podepsána  na  rubu  hůlkovým  písmem,adresou  a  věkem.  Závěrečné  ustanovení:
Výtvarník souhlasí s případným uveřejněním svého jména, díla se stávají majetkem
pořadatele, který s ním může nakládat dle své vůle. V každé kategorii budou vyhlášeni
tři výherci, kdy třetí obdrží poukázku na nákup papírnických potřeb ve výši 500,- Kč,
druhý 1 000,- Kč a první 1 500,- Kč. Navíc oddíl Mladého hasiče Miletín připravuje
tajnou cenu. Pro koho a co zůstane tajností až do vyhlášení. 


